Vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů: 
1. U tonerů Xerox Phaser Work Centre 6605 nemáte uvedenou kapacitu tonerů. Budete ji dodatečně specifikovat?  
Odpověď: Pokud není kapacita uvedena, požadujeme standardní.

2. U tonerů Xerox, neuvádíte kapacitu toneru. Chtěla bych se zeptat, jakou zadavatel požaduje ? 
Odpověď: U tonerů Xerox Phaser Work Centre 6605 požadujeme standardní, u ostatních tonerů ani výrobce nerozlišuje různé kapacity. 
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